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Üldotsing

Üldotsing võimaldab eelnevalt seadistatud dokumentide ja nende väljade pealt otsingut teostada.
Samad väljad on kuvatud ka dokumentide registrite infomullis, kui vastav valik on määratud.
Üldotsing asub peamenüü vasaku ääreriba ülemises osas.

Seadistamine

Kood - dokumendi kood, valitav nimekiri avaneb topelt hiireklõpsuga.

Päis - sisestatakse dokumendi päise väljade koodid, mille seast soovitakse otsingut teostada. Väljad
tuleb lisada komadega eraldatult. Väljade koodid on leitavad Seadistused → Väljatrükkide
häälestamine alt avades seadistatav dokument ning vajutades XML nupule.

Programm küsib kaks küsimust - kas soovite kuvada lisavälju ning maatrikstrükkijat, nendele tuleb
vajutada Cancel. Seejärel tuleb sisestada dokumendi number, mida soovitakse näidisena kasutada.
Avaneb antud dokumendi XML fail ning dokumendi päise väljade koodid on leitavad <documents> →
<document> ploki alt.
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Read - sisestatakse dokumendi ridade väljade koodid, komadega eraldatult. Ridade koodid on
leitavad dokumendi XML failis <documents> → <document> → <rows> → <row> alt.

Lisaväli - Ei/Jah määrab, kas üldotsingusse kaasatakse dokumendi lisaväljad või mitte.

Lisaväljad - sisestatakse lisaväljade koodid, komadega eraldatult.

Lehitsejas kuvatakse infomullina - mõjutab seda, kas dokumentide registris kuvatakse ülalpool
määratud andmeid infomullis või mitte.

Kasutaja õigused - Ei/Jah määrab, kas üldotsingut teostades kuvatakse tulemus ainult kasutajal
vastava dokumendi õiguse olemasolul (jah) või ei eelda dokumendi õigust (ei).

Näide

Näide, kuidas seadistada arve dokument üldotsinguks ning infomulliks:

Üldotsingusse tuleb lisada uus dokument - ARVE:
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Seejärel on võimalik otsida kõikide arve antud väljade seast.

Lisaks kuvatakse pärast seadistamist arvete registris dokumendi numbri peale liikudes infomull arve
andmetega.
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